ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 39
[bookmark: _GoBack]29 июля 2022 г.				                                                13.45 ч.
	       		   О  зачислении в резерв составов
участковых избирательных комиссий города Ишима

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20  Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковой комиссии, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 11 города Ишима
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий  города Ишима лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК			   				      А.А. Веренчук

                                                                                     Приложение
к Решению № 39 от 29.07.2022

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий города Ишима

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен

	1.
	Султанов Данил Илдарович
	Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Тагильцева Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Денисова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Горячева Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Гультяев Александр Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Воронина Елена Олеговна

	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Изох Александр Викторович

	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Кулыгина Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Грекова Лариса Анатольевна
	Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Сазанова Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Анкушева Анна Борисовна

	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Викулова Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Денисов Евгений Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Палей Валентина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Туканова Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Шарапова Ирина Павловна

	собрание избирателей по месту работы

	17.
	Рачев Александр Александрович
	собрание избирателей по месту жительства